
Termín konání

Místo konání

Nevratná záloha                                                                                

(vratná v případě zrušení zájezdu ze strany pořadatele) 500 Kč

Doplatek 3.500 Kč

Cena celkem 

Číslo účtu

Jméno

Příjmení

Datum narození

telefon

email

Vegetarián/vegan

Potravinové alergie (upřesněte)

Chci sdílet pokoj s:

Barva, která je mi bližší: 

* nehodící se škrtněte

ano/ne*

Datum a místo: Podpis:

______________________________ ___________________________________________

Zrušení v termínu: Storno poplatek:

Storno podmínky 

Další poznámky: 

Nepovinné: Souhlasím s pořízením fotografií a videí během sportovního víkendu dle této přihlášky, a zveřejněním na 

www.fit-kbely.cz (pro účely propagace Fit-Kbely)

do 3.4.2024
od 4.4.2024

50% z celkové ceny 
100% z celkové ceny

Vyplněním a odesláním této přihlášky uděluji Denise Odvárkové souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu nezbytném pro 

zajištění sportovního víkendu v místě a v období uvedeném v přihlášce. 

zelená/růžová*

Přihláška FIT-víkend 

19.-21.4.2024

Wellness hotel Svornost, Harrachov

670100-2209195450/6210

Úhrada do 14.3.2024

Úhrada do 31.3.2024

4.000 Kč


